
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.11.2025 № 126
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
города Дудинки 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 14 ноября 2025 года № 34 (338) 
 

В соответствии с Уставом города Дудинки, в целях соблюдения требований 
части 4.4 статьи 37, статьи 52 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Дудинки 

от 21.10.2025 № 115 «О возможности заключения концессионного соглашения на 
представленных в предложении о заключении концессионного соглашения условиях 
с лицом, выступившим с инициативой заключения концессионного соглашения 
в отношении объектов водоснабжения, подлежащих передаче в муниципальную 
собственность Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального округа 
Красноярского края». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Дудинки 
от 24.10.2025 № 119 «О приостановлении действия постановления Администрации 
города Дудинки «О возможности заключения концессионного соглашения на 
представленных в предложении о заключении концессионного соглашения условиях 
с лицом, выступившим с инициативой заключения концессионного соглашения 
в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной 
собственности города Дудинки Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального 
района Красноярского края». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой 
деятельности Панова А. А. 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы Таймырского Долгано-
Ненецкого муниципального района  П. В. Томчик
 


